[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
(пятьдесят шестое заседание третьего созыва)

от 25.10.2018год			№ 175

	О принятии проекта Устава Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция).

В целях приведения Устава Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Принять проект Устава Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) согласно приложению.
2.Вынести рассмотрение проекта Устава Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) на публичные слушания.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Сабске сельское поселение                   	                   Н.А.Спирин

image1.jpeg